
Atleti arrivati: 116

Atleti iscritti: 118

Distanza percorso: 19000m

Ora inizio gara: 09:00:40 del 27/07/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Mallozzi Francesco M 1982 M40 Pol. Ciociara A Fava 1:45'26'' 5'32''

2 3 Farano Andrea M 1989 M35 Terracina Network Trails A.s.d. 1:50'23'' 5'48'' 4'56''

3 2 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 Runners Club Anagni 1:50'53'' 5'50'' 5'27''

4 116 Cicuzza Gabriele M 1991 TM23 1 Asd Prince 2.0 1:56'29'' 6'07'' 11'02''

5 4 Malancona Gianluca M 1976 M45 1 Gs Filippide 1:57'05'' 6'09'' 11'38''

6 135 Cortese Carlo M 1981 M40 1 Asd Altletica Sermoneta 1:59'42'' 6'18'' 14'15''

7 108 Pallisco Federico M 1987 M35 1 Runcard 2:00'56'' 6'21'' 15'29''

8 130 Ramos Calero Winton Rolando M 1976 M45 2 Asda Setina Lt 2:02'03'' 6'25'' 16'37''

9 8 Fabrizi Simone M 1994 TM23 2 Ernica Veroli 2:02'58'' 6'28'' 17'31''

10 34 Fiorini Nico M 1998 TM23 3 Ernica Veroli 2:03'10'' 6'28'' 17'44''

11 50 Altobelli Luca M 1980 M45 3 Pod. Avis Priverno 2:03'26'' 6'29'' 18'00''

12 125 Lattanzi Franco Giuseppe M 1994 TM23 4 Genzano Marathon 2:03'29'' 6'29'' 18'02''

13 6 D'amico Massimiliano M 1972 M50 1 Ernica Veroli 2:05'23'' 6'35'' 19'56''

14 107 Minori Mattia M 1992 TM23 5 Runcard 2:05'53'' 6'37'' 20'26''

15 62 Taggi Lorenzo M 1986 M35 2 Top Trail 2:07'29'' 6'42'' 22'03''

16 72 Morini Lorenzo Maria M 1992 TM23 6 Ernica Veroli 2:07'35'' 6'42'' 22'08''

17 25 Caperna Pierpaolo M 1993 TM23 7 Ernica Veroli 2:07'39'' 6'43'' 22'12''

18 133 Corrado Stefano M 1969 M55 1 Trail Dei Monti Simbruini 2:09'04'' 6'47'' 23'38''

19 60 Brocchetti Matteo M 1994 TM23 8 Asd Prince 2.0 2:09'51'' 6'50'' 24'24''

20 35 Frocione Pietro M 1974 M50 2 Ernica Veroli 2:10'32'' 6'52'' 25'05''

21 90 Bruni Danilo M 1983 M40 2 Atletica Ceprano 2:11'00'' 6'53'' 25'33''

22 76 Sirghi Dorin M 1974 M50 3 Gs Bancari Romani 2:12'12'' 6'57'' 26'46''

23 89 Della Vecchia Mirko M 1987 M35 3 Pol. Ciociara A Fava 2:13'31'' 7'01'' 28'04''

24 94 Patriarca Marco M 1978 M45 4 Pol. Ciociara A Fava 2:13'31'' 7'01'' 28'04''

25 92 D'ottavi Alessandro M 1974 M50 4 Pol. Ciociara A Fava 2:15'51'' 7'09'' 30'24''

26 45 Colleni Umberto M 1972 M50 5 Frosinone Sport 2:16'08'' 7'09'' 30'41''

27 30 D'amico Franco M 1986 M35 4 Ernica Veroli 2:16'20'' 7'10'' 30'53''

28 93 Frasca Leandro M 1958 M65 1 Pol. Ciociara A Fava 2:16'24'' 7'10'' 30'57''

29 7 Parisi Magno Roberto M 1961 M60 1 Pol. Ciociara A Fava 2:16'38'' 7'11'' 31'11''

30 128 Verro Gianluca M 1984 M40 3 Il Corridore Runners Club 2:16'51'' 7'12'' 31'24''

31 97 De Paolis Cristian M 2004 TM23 9 Asd Polisportiva Sonnino 1960 2:17'07'' 7'13'' 31'40''

32 122 Ruzzo Daniele M 1978 M45 5 Top Trail 2:18'05'' 7'16'' 32'39''

33 31 D'amico Giuseppe M 1967 M55 2 Ernica Veroli 2:18'31'' 7'17'' 33'04''

34 11 Rossini Stefano M 1973 M50 6 Ultra Trail Monti Aurunci 2:18'43'' 7'18'' 33'17''

35 86 Malcotti Marco M 1967 M55 3 Pi8 Running 2:19'12'' 7'19'' 33'46''

36 20 Della Rocca Antonio M 1974 M50 7 Asd Alvignano Running 2:20'01'' 7'22'' 34'34''



37 123 Ruzzo Maurizio M 1973 M50 8 Top Trail 2:21'15'' 7'26'' 35'49''

38 109 Santesarti Francesco M 1978 M45 6 Runcard 2:21'45'' 7'27'' 36'18''

39 84 Longo Andrea M 1975 M50 9 Runcard 2:21'45'' 7'27'' 36'18''

40 114 Nicolo' Federico M 1983 M40 4 Running Club Fregene 2:22'12'' 7'29'' 36'46''

41 131 Fiorini Felice M 1957 M65 2 Pol. Ciociara A Fava 2:23'39'' 7'33'' 38'12''

42 136 Boccia Cristiano M 1972 M50 10 Il Corridore Runners Club 2:24'16'' 7'35'' 38'49''

43 96 Bruni Gabriele M 1987 M35 5 Pol. Ciociara A Fava 2:25'03'' 7'38'' 39'36''

44 16 D'acunto Pasquale M 1971 M50 11 Ultra Trail Monti Aurunci 2:25'09'' 7'38'' 39'42''

45 105 Di Meo Ludovico M 1990 M35 6 Runcard 2:26'08'' 7'41'' 40'41''

46 58 Risi Caterina F 1991 TF23 Pod. Avis Priverno 2:26'48'' 7'43'' 41'21''

47 95 Marciano Daniele M 1981 M40 5 Pol. Ciociara A Fava 2:27'24'' 7'45'' 41'58''

48 28 Ciangola Patrizio M 1983 M40 6 Ernica Veroli 2:29'44'' 7'52'' 44'17''

49 24 Armandini Daniele M 1980 M45 7 Ernica Veroli 2:31'04'' 7'57'' 45'37''

50 65 Ferraro Maurizio M 1971 M50 12 Ultra Trail Monti Aurunci 2:31'25'' 7'58'' 45'58''

51 134 Giuliani Elena F 1988 F35 Asd Altletica Sermoneta 2:31'48'' 7'59'' 46'21''

52 61 Cortese Emanuele M 1978 M45 8 Roma Ecomaratona 2:32'06'' 8'00'' 46'39''

53 22 Duffy Alan M 1976 M45 9 Centro Fitness Montello 2:33'37'' 8'05'' 48'10''

54 29 D'amico Flaviano M 1964 M60 2 Ernica Veroli 2:33'39'' 8'05'' 48'12''

55 10 Ferrante Tamara F 1974 F50 Ernica Veroli 2:34'43'' 8'08'' 49'16''

56 42 Terzini Pierfrancesco M 1982 M40 7 Ernica Veroli 2:35'21'' 8'10'' 49'54''

57 33 Fabroni Ivano M 1977 M45 10 Ernica Veroli 2:35'31'' 8'11'' 50'04''

58 17 Catalani Augusto M 1970 M55 4 Centro Fitness Montello 2:35'34'' 8'11'' 50'07''

59 111 Scardellato Gianluca M 1971 M50 13 Runcard 2:36'07'' 8'13'' 50'40''

60 23 Miozzi Annibale M 1977 M45 11 Centro Fitness Montello 2:36'46'' 8'15'' 51'19''

61 49 Ramacci Tommaso M 1976 M45 12 Pi8 Running 2:37'05'' 8'16'' 51'38''

62 78 Rossi Filippo M 1979 M45 13 Il Corridore Runners Club 2:37'34'' 8'17'' 52'07''

63 88 Parente Andrea M 1977 M45 14 Atletica Ceprano 2:37'41'' 8'17'' 52'14''

64 91 Callari Simona F 1978 F45 1 Pol. Ciociara A Fava 2:39'32'' 8'23'' 54'05''

65 115 Coticelli Fabio M 1976 M45 15 Running Club Latina 2:40'34'' 8'27'' 55'08''

66 79 Caracci Graziella F 1976 F45 2 Il Corridore Runners Club 2:40'36'' 8'27'' 55'09''

67 14 Paniccia Marco M 1988 M35 7 Frosinone Sport 2:43'41'' 8'36'' 58'14''

68 37 Lisi Mauro M 1979 M45 16 Ernica Veroli 2:43'43'' 8'37'' 58'16''

69 43 Vinciguerra Roberto M 1980 M45 17 Ernica Veroli 2:44'41'' 8'40'' 59'14''

70 59 Di Murro Federica F 1992 TF23 1 Podistica Solidarieta' 2:45'14'' 8'41'' 59'47''

71 26 Carinci Stefano M 1971 M50 14 Ernica Veroli 2:46'03'' 8'44'' 60'37''

72 112 Navarra Vito M 1971 M50 15 Runner Trainer 2:47'17'' 8'48'' 61'50''

73 36 Iannarilli Lanfranco M 1970 M55 5 Ernica Veroli 2:47'17'' 8'48'' 61'50''

74 129 Cecchini Mara F 1973 F50 1 Free Runners 2:49'41'' 8'55'' 64'14''

75 127 Boccia Marco M 1977 M45 18 Il Corridore Runners Club 2:49'45'' 8'56'' 64'19''

76 102 Manzini Maria Luisa F 1974 F50 2 Roma Ecomaratona 2:49'59'' 8'56'' 64'32''

77 56 Mancini Domenico M 1966 M55 6 Pod. Avis Priverno 2:50'33'' 8'58'' 65'07''



78 104 Maruccia Walter M 1975 M50 16 Runcard 2:51'49'' 9'02'' 66'22''

79 103 Vitti Roberto M 1972 M50 17 Runcard 2:52'43'' 9'05'' 67'17''

80 120 Mascioli Marco M 1959 M65 3 Tennis Club Parioli 2:53'26'' 9'07'' 67'59''

81 48 Gosti Alessandro M 1968 M55 7 Go Running 2:54'31'' 9'11'' 69'04''

82 71 Piccolo Serena F 1987 F35 1 D+ Trail 2:54'38'' 9'11'' 69'11''

83 64 Seresini Francesco M 1973 M50 18 Asd Torrice Runners 2:56'10'' 9'16'' 70'43''

84 18 Loreti Giada F 2003 TF23 2 Acsi Italia Atletica 2:56'48'' 9'18'' 71'21''

85 121 Rigoni Germano M 1972 M50 19 Top Trail 2:57'06'' 9'19'' 71'39''

86 70 Fiorelli Gaetano M 1964 M60 3 D+ Trail 2:59'30'' 9'26'' 74'04''

87 54 Gizzi Germano M 1958 M65 4 Pod. Avis Priverno 3:01'42'' 9'33'' 76'15''

88 119 Quinci Alessio M 1985 M40 8 Runner Trainer 3:02'44'' 9'37'' 77'17''

89 57 Nerone Annalisa F 1986 F35 2 Pod. Avis Priverno 3:03'31'' 9'39'' 78'05''

90 12 Capodiferro Maria Grazia F 1979 F45 3 Atl. Latina 3:04'51'' 9'43'' 79'25''

91 69 Tonnetti Laura F 1970 F55 1 Atleticom 3:06'44'' 9'49'' 81'17''

92 51 De Marchis Germano M 1968 M55 8 Pod. Avis Priverno 3:09'33'' 9'58'' 84'06''

93 52 Ferracci Luigia F 1971 F50 3 Pod. Avis Priverno 3:09'33'' 9'58'' 84'06''

94 68 Argentino Mattia M 1980 M45 19 Asi 3:09'53'' 9'59'' 84'27''

95 75 Paluzzi Sandro M 1957 M65 5 Genzano Marathon 3:11'35'' 10'05'' 86'08''

96 117 Annessa Alessandro M 1969 M55 9 Runner Trainer 3:14'38'' 10'14'' 89'11''

97 19 Luchetti Marco M 1971 M50 20 Amatori Villa Pamphili 3:14'46'' 10'15'' 89'19''

98 126 Lattanzi Consuelo F 1993 TF23 3 Genzano Marathon 3:15'01'' 10'15'' 89'34''

99 124 Lattanzi Franco M 1961 M60 4 Genzano Marathon 3:15'02'' 10'15'' 89'35''

100 98 Ceci Luca M 1976 M45 20 Asd Prince 2.0 3:16'31'' 10'20'' 91'04''

101 110 Santoro Massimiliano M 1972 M50 21 Runcard 3:18'45'' 10'27'' 93'18''

102 83 Cocci Maurizio M 1972 M50 22 Centro Fitness Montello 3:18'45'' 10'27'' 93'18''

103 132 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F60 1 Pol. Ciociara A Fava 3:20'43'' 10'33'' 95'16''

104 44 Di Padova Romina F 1971 F50 4 Asd Forest Team 3:22'56'' 10'40'' 97'29''

105 13 Reale Francesco M 1980 M45 21 Citta' Castelli Romani 3:32'02'' 11'09'' 106'35''

106 99 Pantano Massimo M 1958 M65 6 Asd Prince 2.0 3:32'26'' 11'10'' 106'59''

107 38 Paglia Lorenzo M 1986 M35 8 Ernica Veroli 3:37'46'' 11'27'' 112'19''

108 40 Planes Elisenda F 1972 F50 5 Ernica Veroli 3:37'47'' 11'27'' 112'20''

109 80 Ricotta Ricci Stefano M 1986 M35 9 Il Corridore Runners Club 3:40'37'' 11'36'' 115'10''

110 85 Vitolo Valentina F 1981 F40 1 Runcard 3:41'57'' 11'40'' 116'30''

111 39 Perciballi Antonella F 1993 TF23 4 Ernica Veroli 3:44'15'' 11'48'' 118'48''

112 46 Lunghi Alessandro M 1980 M45 22 Frosinone Sport 3:45'17'' 11'51'' 119'50''

113 55 Lucarini Maria Sonia F 1966 F55 2 Pod. Avis Priverno 3:46'22'' 11'54'' 120'55''

114 74 El Messauodi Mounia F 1977 F45 4 Genzano Marathon 3:48'16'' 12'00'' 122'50''

115 53 Ferraioli Domenico M 1966 M55 10 Pod. Avis Priverno 3:55'20'' 12'23'' 129'53''

116 21 Maiuri Arduino M 1970 M55 11 Amatori Villa Pamphili 3:59'25'' 12'36'' 133'58''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE



Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Mallozzi Francesco M 1982 M40 Pol. Ciociara A Fava 1:45'26'' 5'32''

2 3 Farano Andrea M 1989 M35 Terracina Network Trails A.s.d. 1:50'23'' 5'48'' 4'56''

3 2 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 Runners Club Anagni 1:50'53'' 5'50'' 5'27''

4 116 Cicuzza Gabriele M 1991 TM23 Asd Prince 2.0 1:56'29'' 6'7'' 11'02''

5 4 Malancona Gianluca M 1976 M45 Gs Filippide 1:57'05'' 6'9'' 11'38''

6 135 Cortese Carlo M 1981 M40 Asd Altletica Sermoneta 1:59'42'' 6'18'' 14'15''

7 108 Pallisco Federico M 1987 M35 Runcard 2:00'56'' 6'21'' 15'29''

8 130 Ramos Calero Winton Rolando M 1976 M45 Asda Setina Lt 2:02'03'' 6'25'' 16'37''

9 8 Fabrizi Simone M 1994 TM23 Ernica Veroli 2:02'58'' 6'28'' 17'31''

10 34 Fiorini Nico M 1998 TM23 Ernica Veroli 2:03'10'' 6'28'' 17'44''

11 50 Altobelli Luca M 1980 M45 Pod. Avis Priverno 2:03'26'' 6'29'' 18'00''

12 125 Lattanzi Franco Giuseppe M 1994 TM23 Genzano Marathon 2:03'29'' 6'29'' 18'02''

13 6 D'amico Massimiliano M 1972 M50 Ernica Veroli 2:05'23'' 6'35'' 19'56''

14 107 Minori Mattia M 1992 TM23 Runcard 2:05'53'' 6'37'' 20'26''

15 62 Taggi Lorenzo M 1986 M35 Top Trail 2:07'29'' 6'42'' 22'03''

16 72 Morini Lorenzo Maria M 1992 TM23 Ernica Veroli 2:07'35'' 6'42'' 22'08''

17 25 Caperna Pierpaolo M 1993 TM23 Ernica Veroli 2:07'39'' 6'43'' 22'12''

18 133 Corrado Stefano M 1969 M55 Trail Dei Monti Simbruini 2:09'04'' 6'47'' 23'38''

19 60 Brocchetti Matteo M 1994 TM23 Asd Prince 2.0 2:09'51'' 6'50'' 24'24''

20 35 Frocione Pietro M 1974 M50 Ernica Veroli 2:10'32'' 6'52'' 25'05''

21 90 Bruni Danilo M 1983 M40 Atletica Ceprano 2:11'00'' 6'53'' 25'33''

22 76 Sirghi Dorin M 1974 M50 Gs Bancari Romani 2:12'12'' 6'57'' 26'46''

23 89 Della Vecchia Mirko M 1987 M35 Pol. Ciociara A Fava 2:13'31'' 7'1'' 28'04''

24 94 Patriarca Marco M 1978 M45 Pol. Ciociara A Fava 2:13'31'' 7'1'' 28'04''

25 92 D'ottavi Alessandro M 1974 M50 Pol. Ciociara A Fava 2:15'51'' 7'9'' 30'24''

26 45 Colleni Umberto M 1972 M50 Frosinone Sport 2:16'08'' 7'9'' 30'41''

27 30 D'amico Franco M 1986 M35 Ernica Veroli 2:16'20'' 7'10'' 30'53''

28 93 Frasca Leandro M 1958 M65 Pol. Ciociara A Fava 2:16'24'' 7'10'' 30'57''

29 7 Parisi Magno Roberto M 1961 M60 Pol. Ciociara A Fava 2:16'38'' 7'11'' 31'11''

30 128 Verro Gianluca M 1984 M40 Il Corridore Runners Club 2:16'51'' 7'12'' 31'24''

31 97 De Paolis Cristian M 2004 TM23 Asd Polisportiva Sonnino 1960 2:17'07'' 7'13'' 31'40''

32 122 Ruzzo Daniele M 1978 M45 Top Trail 2:18'05'' 7'16'' 32'39''

33 31 D'amico Giuseppe M 1967 M55 Ernica Veroli 2:18'31'' 7'17'' 33'04''

34 11 Rossini Stefano M 1973 M50 Ultra Trail Monti Aurunci 2:18'43'' 7'18'' 33'17''

35 86 Malcotti Marco M 1967 M55 Pi8 Running 2:19'12'' 7'19'' 33'46''

36 20 Della Rocca Antonio M 1974 M50 Asd Alvignano Running 2:20'01'' 7'22'' 34'34''

37 123 Ruzzo Maurizio M 1973 M50 Top Trail 2:21'15'' 7'26'' 35'49''

38 109 Santesarti Francesco M 1978 M45 Runcard 2:21'45'' 7'27'' 36'18''

39 84 Longo Andrea M 1975 M50 Runcard 2:21'45'' 7'27'' 36'18''

40 114 Nicolo' Federico M 1983 M40 Running Club Fregene 2:22'12'' 7'29'' 36'46''



41 131 Fiorini Felice M 1957 M65 Pol. Ciociara A Fava 2:23'39'' 7'33'' 38'12''

42 136 Boccia Cristiano M 1972 M50 Il Corridore Runners Club 2:24'16'' 7'35'' 38'49''

43 96 Bruni Gabriele M 1987 M35 Pol. Ciociara A Fava 2:25'03'' 7'38'' 39'36''

44 16 D'acunto Pasquale M 1971 M50 Ultra Trail Monti Aurunci 2:25'09'' 7'38'' 39'42''

45 105 Di Meo Ludovico M 1990 M35 Runcard 2:26'08'' 7'41'' 40'41''

46 95 Marciano Daniele M 1981 M40 Pol. Ciociara A Fava 2:27'24'' 7'45'' 41'58''

47 28 Ciangola Patrizio M 1983 M40 Ernica Veroli 2:29'44'' 7'52'' 44'17''

48 24 Armandini Daniele M 1980 M45 Ernica Veroli 2:31'04'' 7'57'' 45'37''

49 65 Ferraro Maurizio M 1971 M50 Ultra Trail Monti Aurunci 2:31'25'' 7'58'' 45'58''

50 61 Cortese Emanuele M 1978 M45 Roma Ecomaratona 2:32'06'' 8'0'' 46'39''

51 22 Duffy Alan M 1976 M45 Centro Fitness Montello 2:33'37'' 8'5'' 48'10''

52 29 D'amico Flaviano M 1964 M60 Ernica Veroli 2:33'39'' 8'5'' 48'12''

53 42 Terzini Pierfrancesco M 1982 M40 Ernica Veroli 2:35'21'' 8'10'' 49'54''

54 33 Fabroni Ivano M 1977 M45 Ernica Veroli 2:35'31'' 8'11'' 50'04''

55 17 Catalani Augusto M 1970 M55 Centro Fitness Montello 2:35'34'' 8'11'' 50'07''

56 111 Scardellato Gianluca M 1971 M50 Runcard 2:36'07'' 8'13'' 50'40''

57 23 Miozzi Annibale M 1977 M45 Centro Fitness Montello 2:36'46'' 8'15'' 51'19''

58 49 Ramacci Tommaso M 1976 M45 Pi8 Running 2:37'05'' 8'16'' 51'38''

59 78 Rossi Filippo M 1979 M45 Il Corridore Runners Club 2:37'34'' 8'17'' 52'07''

60 88 Parente Andrea M 1977 M45 Atletica Ceprano 2:37'41'' 8'17'' 52'14''

61 115 Coticelli Fabio M 1976 M45 Running Club Latina 2:40'34'' 8'27'' 55'08''

62 14 Paniccia Marco M 1988 M35 Frosinone Sport 2:43'41'' 8'36'' 58'14''

63 37 Lisi Mauro M 1979 M45 Ernica Veroli 2:43'43'' 8'37'' 58'16''

64 43 Vinciguerra Roberto M 1980 M45 Ernica Veroli 2:44'41'' 8'40'' 59'14''

65 26 Carinci Stefano M 1971 M50 Ernica Veroli 2:46'03'' 8'44'' 60'37''

66 112 Navarra Vito M 1971 M50 Runner Trainer 2:47'17'' 8'48'' 61'50''

67 36 Iannarilli Lanfranco M 1970 M55 Ernica Veroli 2:47'17'' 8'48'' 61'50''

68 127 Boccia Marco M 1977 M45 Il Corridore Runners Club 2:49'45'' 8'56'' 64'19''

69 56 Mancini Domenico M 1966 M55 Pod. Avis Priverno 2:50'33'' 8'58'' 65'07''

70 104 Maruccia Walter M 1975 M50 Runcard 2:51'49'' 9'2'' 66'22''

71 103 Vitti Roberto M 1972 M50 Runcard 2:52'43'' 9'5'' 67'17''

72 120 Mascioli Marco M 1959 M65 Tennis Club Parioli 2:53'26'' 9'7'' 67'59''

73 48 Gosti Alessandro M 1968 M55 Go Running 2:54'31'' 9'11'' 69'04''

74 64 Seresini Francesco M 1973 M50 Asd Torrice Runners 2:56'10'' 9'16'' 70'43''

75 121 Rigoni Germano M 1972 M50 Top Trail 2:57'06'' 9'19'' 71'39''

76 70 Fiorelli Gaetano M 1964 M60 D+ Trail 2:59'30'' 9'26'' 74'04''

77 54 Gizzi Germano M 1958 M65 Pod. Avis Priverno 3:01'42'' 9'33'' 76'15''

78 119 Quinci Alessio M 1985 M40 Runner Trainer 3:02'44'' 9'37'' 77'17''

79 51 De Marchis Germano M 1968 M55 Pod. Avis Priverno 3:09'33'' 9'58'' 84'06''

80 68 Argentino Mattia M 1980 M45 Asi 3:09'53'' 9'59'' 84'27''

81 75 Paluzzi Sandro M 1957 M65 Genzano Marathon 3:11'35'' 10'5'' 86'08''



82 117 Annessa Alessandro M 1969 M55 Runner Trainer 3:14'38'' 10'14'' 89'11''

83 19 Luchetti Marco M 1971 M50 Amatori Villa Pamphili 3:14'46'' 10'15'' 89'19''

84 124 Lattanzi Franco M 1961 M60 Genzano Marathon 3:15'02'' 10'15'' 89'35''

85 98 Ceci Luca M 1976 M45 Asd Prince 2.0 3:16'31'' 10'20'' 91'04''

86 110 Santoro Massimiliano M 1972 M50 Runcard 3:18'45'' 10'27'' 93'18''

87 83 Cocci Maurizio M 1972 M50 Centro Fitness Montello 3:18'45'' 10'27'' 93'18''

88 13 Reale Francesco M 1980 M45 Citta' Castelli Romani 3:32'02'' 11'9'' 106'35''

89 99 Pantano Massimo M 1958 M65 Asd Prince 2.0 3:32'26'' 11'10'' 106'59''

90 38 Paglia Lorenzo M 1986 M35 Ernica Veroli 3:37'46'' 11'27'' 112'19''

91 80 Ricotta Ricci Stefano M 1986 M35 Il Corridore Runners Club 3:40'37'' 11'36'' 115'10''

92 46 Lunghi Alessandro M 1980 M45 Frosinone Sport 3:45'17'' 11'51'' 119'50''

93 53 Ferraioli Domenico M 1966 M55 Pod. Avis Priverno 3:55'20'' 12'23'' 129'53''

94 21 Maiuri Arduino M 1970 M55 Amatori Villa Pamphili 3:59'25'' 12'36'' 133'58''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 58 Risi Caterina F 1991 TF23 Pod. Avis Priverno 2:26'48'' 7'43''

2 134 Giuliani Elena F 1988 F35 Asd Altletica Sermoneta 2:31'48'' 7'59'' 5'00''

3 10 Ferrante Tamara F 1974 F50 Ernica Veroli 2:34'43'' 8'8'' 7'54''

4 91 Callari Simona F 1978 F45 Pol. Ciociara A Fava 2:39'32'' 8'23'' 12'44''

5 79 Caracci Graziella F 1976 F45 Il Corridore Runners Club 2:40'36'' 8'27'' 13'48''

6 59 Di Murro Federica F 1992 TF23 Podistica Solidarieta' 2:45'14'' 8'41'' 18'26''

7 129 Cecchini Mara F 1973 F50 Free Runners 2:49'41'' 8'55'' 22'53''

8 102 Manzini Maria Luisa F 1974 F50 Roma Ecomaratona 2:49'59'' 8'56'' 23'11''

9 71 Piccolo Serena F 1987 F35 D+ Trail 2:54'38'' 9'11'' 27'49''

10 18 Loreti Giada F 2003 TF23 Acsi Italia Atletica 2:56'48'' 9'18'' 30'00''

11 57 Nerone Annalisa F 1986 F35 Pod. Avis Priverno 3:03'31'' 9'39'' 36'43''

12 12 Capodiferro Maria Grazia F 1979 F45 Atl. Latina 3:04'51'' 9'43'' 38'03''

13 69 Tonnetti Laura F 1970 F55 Atleticom 3:06'44'' 9'49'' 39'56''

14 52 Ferracci Luigia F 1971 F50 Pod. Avis Priverno 3:09'33'' 9'58'' 42'45''

15 126 Lattanzi Consuelo F 1993 TF23 Genzano Marathon 3:15'01'' 10'15'' 48'13''

16 132 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F60 Pol. Ciociara A Fava 3:20'43'' 10'33'' 53'55''

17 44 Di Padova Romina F 1971 F50 Asd Forest Team 3:22'56'' 10'40'' 56'08''

18 40 Planes Elisenda F 1972 F50 Ernica Veroli 3:37'47'' 11'27'' 70'58''

19 85 Vitolo Valentina F 1981 F40 Runcard 3:41'57'' 11'40'' 75'09''

20 39 Perciballi Antonella F 1993 TF23 Ernica Veroli 3:44'15'' 11'48'' 77'26''

21 55 Lucarini Maria Sonia F 1966 F55 Pod. Avis Priverno 3:46'22'' 11'54'' 79'34''

22 74 El Messauodi Mounia F 1977 F45 Genzano Marathon 3:48'16'' 12'0'' 81'28''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE



PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Mallozzi Francesco M 1982 Pol. Ciociara A Fava 1:45'26'' 5'32''

2 3 Farano Andrea M 1989 Terracina Network Trails A.s.d. 1:50'23'' 5'48'' 4'56''

3 2 Marcoccio Alfonso M 1972 Runners Club Anagni 1:50'53'' 5'50'' 5'27''

CATEGORIA TM23

1 116 Cicuzza Gabriele M 1991 Asd Prince 2.0 1:56'29'' 6'07''

2 8 Fabrizi Simone M 1994 Ernica Veroli 2:02'58'' 6'28'' 6'28''

3 34 Fiorini Nico M 1998 Ernica Veroli 2:03'10'' 6'28'' 6'41''

4 125 Lattanzi Franco Giuseppe M 1994 Genzano Marathon 2:03'29'' 6'29'' 6'59''

5 107 Minori Mattia M 1992 Runcard 2:05'53'' 6'37'' 9'24''

6 72 Morini Lorenzo Maria M 1992 Ernica Veroli 2:07'35'' 6'42'' 11'05''

7 25 Caperna Pierpaolo M 1993 Ernica Veroli 2:07'39'' 6'43'' 11'09''

8 60 Brocchetti Matteo M 1994 Asd Prince 2.0 2:09'51'' 6'50'' 13'21''

9 97 De Paolis Cristian M 2004 Asd Polisportiva Sonnino 1960 2:17'07'' 7'13'' 20'37''

CATEGORIA M35

1 108 Pallisco Federico M 1987 Runcard 2:00'56'' 6'21''

2 62 Taggi Lorenzo M 1986 Top Trail 2:07'29'' 6'42'' 6'33''

3 89 Della Vecchia Mirko M 1987 Pol. Ciociara A Fava 2:13'31'' 7'01'' 12'34''

4 30 D'amico Franco M 1986 Ernica Veroli 2:16'20'' 7'10'' 15'23''

5 96 Bruni Gabriele M 1987 Pol. Ciociara A Fava 2:25'03'' 7'38'' 24'07''

6 105 Di Meo Ludovico M 1990 Runcard 2:26'08'' 7'41'' 25'12''

7 14 Paniccia Marco M 1988 Frosinone Sport 2:43'41'' 8'36'' 42'45''

8 38 Paglia Lorenzo M 1986 Ernica Veroli 3:37'46'' 11'27'' 96'49''

9 80 Ricotta Ricci Stefano M 1986 Il Corridore Runners Club 3:40'37'' 11'36'' 99'40''

CATEGORIA M40

1 135 Cortese Carlo M 1981 Asd Altletica Sermoneta 1:59'42'' 6'18''

2 90 Bruni Danilo M 1983 Atletica Ceprano 2:11'00'' 6'53'' 11'18''

3 128 Verro Gianluca M 1984 Il Corridore Runners Club 2:16'51'' 7'12'' 17'09''

4 114 Nicolo' Federico M 1983 Running Club Fregene 2:22'12'' 7'29'' 22'30''

5 95 Marciano Daniele M 1981 Pol. Ciociara A Fava 2:27'24'' 7'45'' 27'42''

6 28 Ciangola Patrizio M 1983 Ernica Veroli 2:29'44'' 7'52'' 30'02''

7 42 Terzini Pierfrancesco M 1982 Ernica Veroli 2:35'21'' 8'10'' 35'39''

8 119 Quinci Alessio M 1985 Runner Trainer 3:02'44'' 9'37'' 63'02''

CATEGORIA M45

1 4 Malancona Gianluca M 1976 Gs Filippide 1:57'05'' 6'09''

2 130 Ramos Calero Winton Rolando M 1976 Asda Setina Lt 2:02'03'' 6'25'' 4'58''

3 50 Altobelli Luca M 1980 Pod. Avis Priverno 2:03'26'' 6'29'' 6'21''

4 94 Patriarca Marco M 1978 Pol. Ciociara A Fava 2:13'31'' 7'01'' 16'26''

5 122 Ruzzo Daniele M 1978 Top Trail 2:18'05'' 7'16'' 21'00''

6 109 Santesarti Francesco M 1978 Runcard 2:21'45'' 7'27'' 24'39''



7 24 Armandini Daniele M 1980 Ernica Veroli 2:31'04'' 7'57'' 33'59''

8 61 Cortese Emanuele M 1978 Roma Ecomaratona 2:32'06'' 8'00'' 35'01''

9 22 Duffy Alan M 1976 Centro Fitness Montello 2:33'37'' 8'05'' 36'31''

10 33 Fabroni Ivano M 1977 Ernica Veroli 2:35'31'' 8'11'' 38'25''

11 23 Miozzi Annibale M 1977 Centro Fitness Montello 2:36'46'' 8'15'' 39'41''

12 49 Ramacci Tommaso M 1976 Pi8 Running 2:37'05'' 8'16'' 40'00''

13 78 Rossi Filippo M 1979 Il Corridore Runners Club 2:37'34'' 8'17'' 40'28''

14 88 Parente Andrea M 1977 Atletica Ceprano 2:37'41'' 8'17'' 40'36''

15 115 Coticelli Fabio M 1976 Running Club Latina 2:40'34'' 8'27'' 43'29''

16 37 Lisi Mauro M 1979 Ernica Veroli 2:43'43'' 8'37'' 46'38''

17 43 Vinciguerra Roberto M 1980 Ernica Veroli 2:44'41'' 8'40'' 47'35''

18 127 Boccia Marco M 1977 Il Corridore Runners Club 2:49'45'' 8'56'' 52'40''

19 68 Argentino Mattia M 1980 Asi 3:09'53'' 9'59'' 72'48''

20 98 Ceci Luca M 1976 Asd Prince 2.0 3:16'31'' 10'20'' 79'25''

21 13 Reale Francesco M 1980 Citta' Castelli Romani 3:32'02'' 11'09'' 94'57''

22 46 Lunghi Alessandro M 1980 Frosinone Sport 3:45'17'' 11'51'' 108'11''

CATEGORIA M50

1 6 D'amico Massimiliano M 1972 Ernica Veroli 2:05'23'' 6'35''

2 35 Frocione Pietro M 1974 Ernica Veroli 2:10'32'' 6'52'' 5'08''

3 76 Sirghi Dorin M 1974 Gs Bancari Romani 2:12'12'' 6'57'' 6'49''

4 92 D'ottavi Alessandro M 1974 Pol. Ciociara A Fava 2:15'51'' 7'09'' 10'28''

5 45 Colleni Umberto M 1972 Frosinone Sport 2:16'08'' 7'09'' 10'45''

6 11 Rossini Stefano M 1973 Ultra Trail Monti Aurunci 2:18'43'' 7'18'' 13'20''

7 20 Della Rocca Antonio M 1974 Asd Alvignano Running 2:20'01'' 7'22'' 14'38''

8 123 Ruzzo Maurizio M 1973 Top Trail 2:21'15'' 7'26'' 15'52''

9 84 Longo Andrea M 1975 Runcard 2:21'45'' 7'27'' 16'22''

10 136 Boccia Cristiano M 1972 Il Corridore Runners Club 2:24'16'' 7'35'' 18'53''

11 16 D'acunto Pasquale M 1971 Ultra Trail Monti Aurunci 2:25'09'' 7'38'' 19'46''

12 65 Ferraro Maurizio M 1971 Ultra Trail Monti Aurunci 2:31'25'' 7'58'' 26'02''

13 111 Scardellato Gianluca M 1971 Runcard 2:36'07'' 8'13'' 30'44''

14 26 Carinci Stefano M 1971 Ernica Veroli 2:46'03'' 8'44'' 40'40''

15 112 Navarra Vito M 1971 Runner Trainer 2:47'17'' 8'48'' 41'54''

16 104 Maruccia Walter M 1975 Runcard 2:51'49'' 9'02'' 46'26''

17 103 Vitti Roberto M 1972 Runcard 2:52'43'' 9'05'' 47'20''

18 64 Seresini Francesco M 1973 Asd Torrice Runners 2:56'10'' 9'16'' 50'47''

19 121 Rigoni Germano M 1972 Top Trail 2:57'06'' 9'19'' 51'43''

20 19 Luchetti Marco M 1971 Amatori Villa Pamphili 3:14'46'' 10'15'' 69'22''

21 110 Santoro Massimiliano M 1972 Runcard 3:18'45'' 10'27'' 73'22''

22 83 Cocci Maurizio M 1972 Centro Fitness Montello 3:18'45'' 10'27'' 73'22''

CATEGORIA M55

1 133 Corrado Stefano M 1969 Trail Dei Monti Simbruini 2:09'04'' 6'47''



2 31 D'amico Giuseppe M 1967 Ernica Veroli 2:18'31'' 7'17'' 9'26''

3 86 Malcotti Marco M 1967 Pi8 Running 2:19'12'' 7'19'' 10'08''

4 17 Catalani Augusto M 1970 Centro Fitness Montello 2:35'34'' 8'11'' 26'29''

5 36 Iannarilli Lanfranco M 1970 Ernica Veroli 2:47'17'' 8'48'' 38'12''

6 56 Mancini Domenico M 1966 Pod. Avis Priverno 2:50'33'' 8'58'' 41'29''

7 48 Gosti Alessandro M 1968 Go Running 2:54'31'' 9'11'' 45'26''

8 51 De Marchis Germano M 1968 Pod. Avis Priverno 3:09'33'' 9'58'' 60'28''

9 117 Annessa Alessandro M 1969 Runner Trainer 3:14'38'' 10'14'' 65'33''

10 53 Ferraioli Domenico M 1966 Pod. Avis Priverno 3:55'20'' 12'23'' 106'15''

11 21 Maiuri Arduino M 1970 Amatori Villa Pamphili 3:59'25'' 12'36'' 110'20''

CATEGORIA M60

1 7 Parisi Magno Roberto M 1961 Pol. Ciociara A Fava 2:16'38'' 7'11''

2 29 D'amico Flaviano M 1964 Ernica Veroli 2:33'39'' 8'05'' 17'01''

3 70 Fiorelli Gaetano M 1964 D+ Trail 2:59'30'' 9'26'' 42'52''

4 124 Lattanzi Franco M 1961 Genzano Marathon 3:15'02'' 10'15'' 58'24''

CATEGORIA M65

1 93 Frasca Leandro M 1958 Pol. Ciociara A Fava 2:16'24'' 7'10''

2 131 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara A Fava 2:23'39'' 7'33'' 7'15''

3 120 Mascioli Marco M 1959 Tennis Club Parioli 2:53'26'' 9'07'' 37'01''

4 54 Gizzi Germano M 1958 Pod. Avis Priverno 3:01'42'' 9'33'' 45'18''

5 75 Paluzzi Sandro M 1957 Genzano Marathon 3:11'35'' 10'05'' 55'11''

6 99 Pantano Massimo M 1958 Asd Prince 2.0 3:32'26'' 11'10'' 76'02''

CATEGORIA M70

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 58 Risi Caterina F 1991 Pod. Avis Priverno 2:26'48'' 7'43''

2 134 Giuliani Elena F 1988 Asd Altletica Sermoneta 2:31'48'' 7'59'' 5'00''

3 10 Ferrante Tamara F 1974 Ernica Veroli 2:34'43'' 8'08'' 7'54''

CATEGORIA TF23

1 59 Di Murro Federica F 1992 Podistica Solidarieta' 2:45'14'' 8'41''

2 18 Loreti Giada F 2003 Acsi Italia Atletica 2:56'48'' 9'18'' 11'34''

3 126 Lattanzi Consuelo F 1993 Genzano Marathon 3:15'01'' 10'15'' 29'46''

4 39 Perciballi Antonella F 1993 Ernica Veroli 3:44'15'' 11'48'' 59'00''

CATEGORIA F35

1 71 Piccolo Serena F 1987 D+ Trail 2:54'38'' 9'11''

2 57 Nerone Annalisa F 1986 Pod. Avis Priverno 3:03'31'' 9'39'' 8'53''

CATEGORIA F40

1 85 Vitolo Valentina F 1981 Runcard 3:41'57'' 11'40''



CATEGORIA F45

1 91 Callari Simona F 1978 Pol. Ciociara A Fava 2:39'32'' 8'23''

2 79 Caracci Graziella F 1976 Il Corridore Runners Club 2:40'36'' 8'27'' 1'04''

3 12 Capodiferro Maria Grazia F 1979 Atl. Latina 3:04'51'' 9'43'' 25'19''

4 74 El Messauodi Mounia F 1977 Genzano Marathon 3:48'16'' 12'00'' 68'44''

CATEGORIA F50

1 129 Cecchini Mara F 1973 Free Runners 2:49'41'' 8'55''

2 102 Manzini Maria Luisa F 1974 Roma Ecomaratona 2:49'59'' 8'56'' 0'17''

3 52 Ferracci Luigia F 1971 Pod. Avis Priverno 3:09'33'' 9'58'' 19'51''

4 44 Di Padova Romina F 1971 Asd Forest Team 3:22'56'' 10'40'' 33'14''

5 40 Planes Elisenda F 1972 Ernica Veroli 3:37'47'' 11'27'' 48'05''

CATEGORIA F55

1 69 Tonnetti Laura F 1970 Atleticom 3:06'44'' 9'49''

2 55 Lucarini Maria Sonia F 1966 Pod. Avis Priverno 3:46'22'' 11'54'' 39'37''

CATEGORIA F60

1 132 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara A Fava 3:20'43'' 10'33''

CATEGORIA F65

CATEGORIA F70

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Ernica Veroli 21 9

2) Pol. Ciociara a Fava 11 1

3) Pod. Avis Priverno 9 11

4) Il corridore runners club 6 30

5) Genzano marathon 5 12

6) Asd Prince 2.0 4 4

7) Top Trail 4 15

8) Centro Fitness Montello 4 53

9) Frosinone sport 3 26

10) Ultra Trail Monti Aurunci 3 34

11) Runner Trainer 3 72

12) Asd altletica sermoneta 2 6

13) Atletica Ceprano 2 21

14) Pi8 Running 2 35

15) Roma Ecomaratona 2 52

16) D+ Trail 2 82

17) Amatori Villa Pamphili 2 97



18) Terracina network trails a.s.d. 1 2

19) Runners Club Anagni 1 3

20) GS Filippide 1 5

21) ASDA Setina LT 1 8

22) Trail dei Monti Simbruini 1 18

23) GS Bancari Romani 1 22

24) Asd polisportiva sonnino 1960 1 31

25) Asd alvignano running 1 36

26) Running club fregene 1 40

27) Running Club Latina 1 65

28) Podistica Solidarieta' 1 70

29) Free Runners 1 74

30) Tennis Club Parioli 1 80

31) Go Running 1 81

32) ASD Torrice Runners 1 83

33) Acsi Italia Atletica 1 84

34) Atl. Latina 1 90

35) Atleticom 1 91

36) Asi 1 94

37) Asd forest team 1 104

38) Citta' Castelli Romani 1 105


